[bookmark: bookmark0]Отдел образования администрации
муниципального образования Адамовский район

	Номер документа
	Дата составления

	308
	  27.10.2021 г.

ПРИКАЗ
О внесении изменений в приказ отдела образования МО Адамовский район
от 03.09 2021 г. № 243

           В соответствии с приказом министерства образования Оренбургской области от 14.10.2021 г. № 01-21/1585 «О внесении изменений в приказ министерства образования Оренбургской области от 12.08.2021 г. № 01-21/1346»,

 п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в приказ отдела образования МО Адамовский район от 03.09 2021 г. № 243 «Об обеспечении организации и проведения всероссийской олимпиады школьников в 2021/2022 учебном году в общеобразовательных организациях Адамовского района» следующие изменения:
    в п. 2. изложить в новой редакции сроки проведения олимпиады:
              «муниципальный этап олимпиады – до 25.12.2021 г.»
              п.6. 1) дополнить словами: «по месту обучения участников Олимпиады».

         2. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на главного специалиста
              отдела образования Седову О.Н.

Начальник                                                                И.В.Осипова